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Koti lähellä 	
palveluita ja 	
hyviä kulku-
yhteyksiä
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Leinelä on luonnonläheinen ja uusi asuinalue Tikkurilan 
läheisyydessä. Asunto Oy Vantaan Primaveran laadukkaat, 
huoletonta kerrostaloasumista tarjoavat kodit nousevat 
keskeiselle paikalle aivan Leinelän keskustakorttelin viereen. 
Primaverasta on muutaman minuutin kävelymatka Leinelän 
asemalle Kehäradan varteen. Kehärataa pitkin pääset 
kätevästi sekä Helsingin keskustaan että lentoasemalle. 
Kävelyetäisyydellä Primaveran kodeista ovat myös Leinelän 
alueen palvelut kuten koulut, päiväkodit sekä kaupat. 
Kauppakeskus Jumbo, viihdekeskus Flamingo ja Tikkurilan 
urheilupuisto löytyvät muutaman kilometrin päästä.
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HELPPOA ASUMISTA MODERNISSA KERROSTALOSSA
Iloisen väriseksi rapatussa Primaverassa on 76 asuntoa moneen elämäntilan-
teeseen aina tilavista 42 neliön yksiöistä ja kaksioista 127,5 neliön koteihin. 
Toimivasti varustelluissa hissillisen kerrostalon kodeissa on muun muassa 
parvekelasitukset, astianpesukone, keraaminen liesitaso, parkettilattiat ja 
vastikkeeseen sisältyvä 10 Mbit/s internetyhteys. Keittiöihin voit valita joko 
valkoiset tai rst-pintaiset kodinkoneet, pöytäpinnat ovat helppohoitoista ja 
kestävää laminaattia. Kotien tasaisesta lämmöstä huolehtii kaukolämpöön 
liitetty vesikiertoinen patterilämmitys, laatoitetussa kylpyhuoneessa on mu-
kavuuslattialämmitys huoneiston sähköstä. Primaveran kodeissa on huoneis-
tokohtainen koneellinen lämmön talteenotolla varustettu ilmanvaihto sekä 
kylmän ja lämpimän veden mittaus. Turvallisuutta lisäävät sekä ulko-oven 
ovipuhelin että verkkotoimiset palovaroittimet.

Kuusikerroksinen Primavera rakennetaan käyttäen uutta rakennustekniikkaa, 
jossa energiatehokkuus, korkea laatu ja turvallisuus ovat tärkeässä roolissa. 
Primaveran energialuokka on C2013.

Viihtyisät leikki- ja oleskelualueet sijaitsevat lähitonttien yhteispihalla. Prima-
veran autopaikat ovat viereisessä pysäköintilaitoksessa. Autopaikat myydään 
erillisinä osakkeina. Kotien lisäksi Primaverassa on kaksi liiketilaa. Varaa oma 
kotisi Primaverasta pian. Voit vaikuttaa pintamateriaaleihin ja tilata henkilö-
kohtaisia muutostöitä aikataulun mukaisesti.

Toimiva varustelu 
takaa sujuvan arjen
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ASUNTO OY VANTAAN PRIMAVERA 
PRIMAVERA 3, 01340 VANTAA

PALVELUIDEN LÄHEISYYS OSANA ELÄMÄÄ
Primavera rakennetaan uudelle Leinelän asuinalueelle, lähelle 
Tikkurilaa. Luonto ja ulkoilureitit ovat olennainen osa Leinelää, 
sillä Leinelän ja Ilolan välinen alue säilytetään metsänä ja 
virkistysalueena.

Primavera sijoittuu Leinelässä Tuusulanväylän ja Ilolan viereen 
lähelle Kehä III:a ja uutta Leinelän juna-asemaa. Muutaman 
minuutin kävelymatka asemalle ja pääset Kehärataa pitkin 
kätevästi sekä Vantaankoskelle että Tikkurilaan päin. Ruuhka-
aikoina Kehäradalla liikennöidään 10 minuutin välein molempiin 
suuntiin. Helsinki-Vantaan lentoasema on noin kuuden kilo-
metrin päässä Primaverasta ja tavoitat sen, kuten Helsingin 
keskustankin, Kehärataa pitkin.

Primaverassa palvelut ovat lähellä – kahden Primaveran liike-
tilan kautta jopa samassa talossa. Lähin päivittäistavarakaup-
pa avautuu aivan Primaveran viereen, Leinelän keskusaukiolle. 
Muut arjen palvelut kuten ala- ja yläkoulu sekä päiväkoti ovat 
kävelyetäisyydellä. Lisäksi muun muassa Kauppakeskus Jum-
bo, viihdekeskus Flamingo ja Tikkurilan urheilupuisto löytyvät 
muutaman kilometrin päästä.HELSINKI
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ASEMAPIIRUSTUS  1:750

AS. OY VANTAAN PRIMAVERA
B10060
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HUONEISTOTYYPPI KOKO KRS MÄÄRÄ

1-2H+KT 42,0 1 2

2H+KT 45,5 2–5 4

2H+KT+S 52,0–52,5 2–6 10

2H+KT 53,0–53,5 2 2

2H+K+S 56,5 6 1

2H+KT 56,5 2 2

2H+K+S 59,0 2–5 4

2H+KT+S 63,0 3–6 8

2H+K+S 63,0 1–6 8

3H+KK+S 68,5 2–5 8

3H+KT+S 69,0 2–6 13

3H+K+S 69,0 6 1

3H+K+S 72,0–72,5 1–5 5

3H+KT+S 77,0 2–5 4

4-5H+KT+S 114,0 3–5 3

4-5H+KT+S 127,5 2 1

LIIKETILA 49,5 1 1

LIIKETILA 54,5 1 1

ASEMAPIIRROS
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42,0 m2

1–2H+KT
1. KRS A2, B30

POHJAKUVAT

5 m1 m

45,5 m2

2H+KT
2. KRS C61
3. KRS C66
4. KRS C71
5. KRS C76
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53,0 –
53,5 m2

2H+KT
2. KRS A4, B32
Huoneistojen pinta-alaerot johtuvat asuntojen 
ilmastointihormien koosta.

52,0–
52,5 m2

2H+KT+S
2. KRS A6, B34
3. KRS A11, B39
4. KRS A16, B44
5. KRS A21, B49
6. KRS A26, B54
Huoneistojen pinta-alaerot johtuvat asuntojen 
ilmastointihormien koosta.
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5 m1 m

56,5 m2

2H+K+S
6. KRS A28

56,5 m2

2H+KT
2. KRS A5, B33
Huoneistossa B33 on pohjakuvasta poikkeavat ikkunat.
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59,0 m2

2H+K+S
2. KRS A8
3. KRS A13
4. KRS A18
5. KRS A23
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6. KRS A25, B53

Huoneistoissa B38, B43, B48 ja B53 on pohjakuvasta 
poikkeavat ikkunat.
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5 m1 m

63,0 m2

2H+K+S
1. KRS B31
2. KRS B35
3. KRS B40
4. KRS B45
5. KRS B50
6. KRS B55

63,0 m2

2H+K+S
1. KRS A1, B29
Huoneistossa B29 on pohjakuvasta poikkeavat ikkunat.
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68,5 m2

3H+KK+S
2. KRS C58
3. KRS C63
4. KRS C68
5. KRS C73

Peilikuva
2. KRS C59
3. KRS C64
4. KRS C69
5. KRS C74
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5 m1 m

69,0 m2

3H+KT+S
3. KRS A9, B37
4. KRS A14, B42
5. KRS A19, B47
6. krs A24, B52

Peilikuva
2. KRS B36
3. KRS B41
4. KRS B46
5. KRS B51
6. KRS B56
Huoneistossa B52 on pohjakuvasta poikkeavat ikkunat.
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69,0 m2

3H+K+S
6. KRS A27
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5 m1 m

72,0 – 72,5 m2

3H+K+S
1. KRS A3
2. KRS A7
3. KRS A12
4. KRS A17
5. KRS A22
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49,5 m2
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KERROSPOHJAT

1. KERROS
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JULKISIVUT
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Arkkitehdin luonnoksia kohteesta.
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Rakennustapaseloste
YLEISTÄ
Asunto Oy Vantaan Primavera on vapaarahoitteinen asuin- ja liiketaloyhtiö. 
Yhtiö tulee omistamaan kerrostalon, jossa on kolmessa porrashuoneessa 
yhteensä 76 asuntoa sekä ensimmäisessä kerroksessa 2 liiketilaa. 

KAAVA

Alueella on lainvoimainen asemakaava. Tietoja alueen ja ympäristön kaavoi-
tuksesta saa Vantaan kaupungilta.

TONTTI

Asunto-osakeyhtiö omistaa tontin 11, kaupunginosasta 70, korttelista 
70116.

SOPIMUS

Kortteliin 70116 laaditaan kaikkia tontteja 8, 9, 10, 11, 12 ja 13 koskeva 		
yhteisjärjestelysopimus ja rasitesopimus tontin 10 kanssa.

OSAKKEINA MYYTÄVÄT TILAT

Yhtiössä on osakkeina myytäviä asuinhuoneistoja 76 ja liiketiloja 2, yhteen-
sä 5064,5 htm2.

YHTIÖN SUORASSA OMISTUKSESSA OLEVAT TILAT

Yhtiön omistukseen tulee irtaimisto- ja ulkoiluvälinevarastot, lastenvaunu-
varastot, pesula, kuivaushuoneet, väestösuoja sekä tekniset tilat.

AUTOPAIKAT

Asunto Oy Vantaan Primaveran myytävät autopaikat sijaitsevat viereisellä 
tontilla olevassa pysäköintilaitoksessa. Pysäköintilaitoksen 223 autopai-
kasta Primaveralle on osoitettu 58 autopaikkaa, joista katettuja on 40 ja 
kattamattomia 18. Katetuista paikoista 3 kuuluu liiketiloille ja 3 liikunta-
esteisille. Koko korttelin käytössä olevat vieraspaikat on sijoitettu parkki-
halliin, yhteispihalle ja Primaveran tontille. Myytävät autopaikat varuste-
taan sähkölämmityspisteillä. Myytävät autopaikat myydään osakkeina.

JÄTEHUONE

Koko korttelin, kuten myös Asunto Oy Vantaan Primaveran, jätehuone sijait-
see viereisellä tontilla sijaitsevan pysäköintilaitoksen yhteydessä.

YHTEISKÄYTTÖINEN KORTTELIALUE

Koko korttelia palvelevalle yhteispihalle sijoitetaan leikki- ja oleskelutilat.

RAKENTEET
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
Katto: valkolakattu kuusipaneelialakatto
Kalusteet: kosteudenkestäviä tehdasvalmisteisia kiintokalusteita
Varusteet: valaisin, peilikaappi, allas, kuivauspatteri, suihkuseinä, pyyhe-
koukustot ja wc-paperiteline, kylpyhuoneessa tilavaraus pyykkikoneelle ja 
kuivausrummulle

SAUNA

Lattia: vesieristetty ja laatoitettu, osittain mukavuuslattialämmitys 	
huoneiston sähköstä sekä laatoitettu jalkalista
Seinät: suojakäsitelty kuusipaneeli

Katto: suojakäsitelty kuusipaneelialakatto
Lauteet: runko puuta, istuinosat ja mahdollinen kaide tervaleppää
Varusteet: sähkökiuas valmistajan mitoitusohjeen mukaan

ERILLINEN WC

Lattia: vesieristetty ja laatoitettu, mukavuuslattialämmitys huoneiston 	
sähköstä
Seinät: laatoitettu
Katto: maalattu
Kalusteet: kosteudenkestäviä tehdasvalmisteisia vakiomallisia kiinto-		
kalusteita
Varusteet: valaisin, peilikaappi, allas, pyyhekoukusto ja wc-paperiteline

VAATEHUONE

Lattia: lautaparketti, jalkalistat sävytettyä ja lakattua mäntyä
Seinät: maalattu
Katto: maalattu
Varusteet: hyllyt ja/tai tanko

LIIKETILAT

Lattia: pääosin laminaatti, tuulikaappi, wc- ja sos.tilat laatoitettu
Seinät: pääosin maalattu, wc-tilat laatoitettu
Varusteet: sos.tiloissa minikeittiö

MUUTA

Parkettia ei asenneta kiintokalusteiden alle. Seinien tasoitusta ja maalausta 
ei uloteta kiintokalusteiden taakse.

TALOTEKNIIKKA JA LIITTYMISET
VESI, VIEMÄRI JA LÄMPÖ

Rakennus liitetään HSY:n vesijohto-, sadevesi- ja jätevesiverkostoon. Kyl-
män ja lämpimän veden mittaus tapahtuu huoneistokohtaisesti. Rakennus 
liitetään Vantaan Energia Oy:n kaukolämpöverkkoon. Huonetiloissa on ter-
mostaatein ohjattava vesikiertoinen patterilämmitys. Kaukolämmön mittaus 
tapahtuu kiinteistökohtaisesti.

JK/PK

PK/KR

TASO JA LIESIKUPU

ASTIANPESUKONE

JÄÄ -/PAKASTINKAAPPI

JÄÄ -/PAKASTINKAAPPIVARAUS

MIKROUUNIVARAUS

PESUALLAS

VARAUS PESUKONEELLE 
/ KUIVAUSRUMMULLE

PYYKKIKAAPPI,
KONE

SÄHKÖKIUAS

SUIHKU

WC-ISTUIN

KAAPPI

SIIVOUSKOMERO

TANKOKOMERO

RYHMÄKESKUS (SÄHKÖKAAPPI)

OVI

LIUKUOVI

KATON ALASLASKU / KOTELO

INVAYMPYRÄ

ET ETEINEN

K 

  

KEITTIÖ

KK

  

KEITTOKOMERO

KPH   KYLPYHUONE

KHH   KODINHOITOHUONE

MH   MAKUUHUONE

OH   OLOHUONE

RT   RUOKAILUTILA

S  SAUNA

VH   VAATEHUONE

WC   ERILLIS -WC

PARV   PARVEKE
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Asunto Oy Vantaan PRIMAVERA – 31

ILMANVAIHTO

Rakennuksessa on huoneistokohtaisesti säädettävä koneellinen 
lämmön talteenotolla varustettu ilmanvaihto (LTO-merkitty kone 
sijoitetaan pesuhuoneeseen). Keittiössä on liesikuvusta ohjattava 
kohdepoisto. Ilmanvaihdon kuluttama sähkö veloitetaan kiinteistöltä.

SÄHKÖ, PUHELIN, TV JA TIETOLIIKENNE

Rakennus liitetään Vantaan Energia Oy:n sähköverkkoon. 
Rakennus liitetään kaapelitelevisioverkkoon. Asunnot varustetaan 
yleiskaapeloinnilla (CAT 6e-perustason tietoverkko), joka mahdol-
listaa laajakaistaisen internetyhteyden. Asunto-osakeyhtiön nimiin 
tehdään kiinteistösopimus, jonka perusteella jokaisesta asunnosta 
on 10 Mbit/s nopeudella toimiva internetyhteys. Porrashuoneen 
ulko-ovelta on ovipuhelinyhteys huoneistoihin. Asunnot varustetaan 
verkkotoimisin palovaroittimin määräysten mukaisesti.

HISSI

Rakennuksessa on automaattioviset hissit.

YHTIÖN HALLINTAAN KUULUVAT 
YHTEISTILAT
Yhteiset tilat sijaitsevat sisääntulokerroksessa. Yhteisiä tiloja ovat 
väestönsuoja, irtaimisto-, ulkoiluväline- ja lastenvaunuvarasto, pesu-
la, kuivaushuone sekä tekniset tilat. Väestönsuojaan ja irtaimistova-
rastoon on sijoitettu säilytyskomero jokaista huoneistoa kohti. Piha-
alueet, istutukset ja varusteet on esitetty pihapiirustuksessa ja ne 
tehdään erillisen pihasuunnitelman mukaan.

MUUTOSTYÖT
Asiakkaan toivomista lisä- ja muutostöistä Lemminkäinen Talo Oy 
antaa kirjallisen tarjouksen. Lisä- ja muutostyötilaukset tulee teh-
dä lisä- ja muutostyöaikataulussa ilmoitettuun päivämäärään men-
nessä, muussa tapauksessa asunnot rakennetaan suunnitelmien 
mukaisesti.

HUOMAUTUS
Rakennustapaselostus on tarkoitettu yleisluontoisen tiedon anta-
miseksi. Rakentaja pidättää itsellään oikeuden perustellusta syystä 
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